גרופ 107 בע"מ

דוח רבעוני לתקופה של תשעה חודשים שנסתיימה

ביום 30 בספטמבר, 2021

החברה הינה "תאגיד קטן", כהגדרת מונח זה בתקנה 5 לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970 ("תקנות הדוחות"), ובתקנה 6 לתקנות לתקנות (פרטי התשקיף וטיוטת תשקיף – מבנה וצורה), התשכ"ט-1969. בהתאם, ביום 25 באוגוסט, 2021 החליט דירקטוריון החברה לאמץ את ההקלות המנויות בתקנה 15 לתקנות הדוחות, כמפורט להלן:

- העלאת הרף הנדרש לצירוף הערכות שווי מהותיות מאוד ל- 20% (חלף שיעור של 10%) (אם וככל שקיימות הערכות שווי);
- פטור מצירוף חוות דעת רואה חשבון לעניין אפקטיביות הבקרה (ISOX);
- הקלה

1. הסברי הדירקטוריון למצב עסקי החברה, תוצאות פעולותיה, הונה העצמי ותזרימי המזומנים שלה

1.1 תיאור החברה וסביבתה העסקית

החברה הוקמה והתאגדה ביום 31 במאי, 2020, בהתאם לדיני מדינת ישראל, כחברה פרטית מוגבלת במניות בהתאם לחוק החברות, התשנ"ט-1999 ("חוק החברות"), תחת שמה הנוכחי.

ביום 1 בספטמבר, 2021¹, השלימה החברה הנפקה ראשונה לציבור של ניירות הערך של החברה מכוח התשקיף, ("מועד השלמת ההנפקה") בדרך של הצעה לא אחידה כאמור בתקנה 11(א)(1) לתקנות ניירות ערך (אופן הצעת ניירות ערך לציבור), התשס"ז-2007 ("תקנות ההצעה") למשקיעים מוסדיים (כהגדרתם בתקנות ההצעה), במסגרתה נרשמו ניירות הערך של החברה

¹ לפרטים נוספים, אודות תוצאות ההנפקה, ראו דוח מידי של החברה מיום 1 בספטמבר, 2021 (2021-01-075622). האזכור האמור מובא כהכללה על דרך הפנייה.

למסחר בבורסה, ובהתאם הפכה החברה לחברה ציבורית, כהגדרת מונח זה בחוק החברות, וכן לתאגיד מדווח, כהגדרת מונח זה בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 ("חוק ניירות ערך").

ביום 22 ביוני, 2021, התקשרה החברה בהסכם עם לבנט, החברה המרכזית וכל בעלי המניות של לבנט והחברה המרכזית לביצוע עסקת מיזוג ("הסכם המיזוג"). על-פי הסכם המיזוג, במועד השלמת ההנפקה העבירו לידי החברה כל מחזיקי ניירות הערך של אר.

מינוי המבקר הפנימי אושר על ידי דירקטוריון החברה ביום 28 בנובמבר, 2021, בהתאם להמלצת ועדת הביקורת של החברה מיום 22 בנובמבר, 2021 בהסתמך על כישורי וניסיון המבקר כמפורט לעיל ובהתחשב, בין היתר, בהיקף ובמורכבות פעילות החברה.

2.4.3 גילוי בקשר למבקר הפנימי

המבקר הפנימי עומד בתנאים הקבועים בסעיף 3(א) לחוק הביקורת הפנימית, התשנ"ב 1992 ("חוק הביקורת הפנימית"). המבקר הפנימי עומד בתנאים הקבועים בסעיף 146(ב) לחוק החברות ובתנאי סעיף 8 לחוק הביקורת הפנימית.

המבקר הפנימי אינו ממלא כל תפקיד נוסף בחברה מעבר לכהונתו כמבקר הפנים של החברה. למיטב ידיעת החברה, המבקר הפנימי אינו ממלא תפקיד מחוץ לחברה היוצר או עלול ליצור ניגוד עניינים עם תפקידו כמבקר הפנים של החברה וכן אינו מחזיק בניירות ערך של החברה.

הדירקטוריון וההנהלה אחראים לעריכה ולהצגה של מידע כספי לתקופות ביניים אלו בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי IAS 34 "דיווח כספי לתקופות ביניים", וכן הם אחראים לעריכת מידע כספי לתקופות ביניים אלו לפי פרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970. אחירותנו היא להביע מסקנה על מידע כספי לתקופות ביניים אלו בהתבסס על סקירתנו.

היקף הסקירה

ערכנו את סקירתנו בהתאם לתקן סקירה (ישראל) 2410 של לשכת רואי חשבון בישראל "סקירה של מידע כספי לתקופות ביניים הנערכת על ידי רואה החשבון המבקר של הישות".

בהתבסס על סקירתנו, לא בא לתשומת ליבנו דבר הגורם לנו לסבור שהמידע הכספי הנ"ל אינו ערוך, מכל הבחינות המהותיות, בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי IAS 34.

בנוסף לאמור בפיסקה הקודמת, בהתבסס על סקירתנו, לא בא לתשומת ליבנו דבר הגורם לנו לסבור שהמידע הכספי הנ"ל אינו ממלא, מכל הבחינות המהותיות, אחר הוראות הגילוי לפי פרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970.

סומך חייקין
רואי חשבון

28 בנובמבר 2021

גרופ 107 בע"מ

תמצית דוחות על המצב הכספי ביניים מאוחדים

לימים בדצמבר לימים 30 בספטמבר באור
2020 2021
מבוקר בלתי מבוקר
באלפי ש"ח
92 90 13,983 נכסים
- - 15 מזומנים ושווי מזומנים
128 493 804 פקדונות בבנק לזמן קצר
167 165 717 לקוחות והכנסות לקבל
387 748

ניירות הערך של החברה נסחרים בבורסה לניירות ערך בתל אביב.

ביום 1 בספטמבר, 2021, השלימה החברה הנפקה ראשונה לציבור של ניירות הערך של החברה מכוח התשקיף, בדרך של הצעה לא אחידה כאמור בתקנה 11(א) לתקנות ניירות ערך (אופן הצעת ניירות ערך לציבור), התשס"ז-2007 ("תקנות ההצעה") למשקיעים מוסדיים (כהגדרתם בתקנות ההצעה), במסגרתה נרשמו ניירות הערך של החברה למסחר בבורסה, ובהתאם הפכה החברה לחברה ציבורית, כהגדרת מונח זה בחוק החברות, וכן לתאגיד מדווח, כהגדרת מונח זה בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 ("חוק ניירות ערך").

ב. אי הכללת מידע כספי נפרד במסגרת תמצית הדוחות הכספיים

מכיוון שהחברה לא נטלה הלוואות ומסגרות אשראי, אין לה נכסים מלבד ההחזקה בלבנט ובחברה המרכזית ואין לה הכנסות והוצאות משל עצמה שאינן קשורות לפעילות שלה, ולאור העובדה שעיקר פעילותה של החברה מבוצעת באמצעות החברות הבנות,

תמצית הדוחות הכספיים ביניים המאוחדים נערכו בהתאם ל- IAS 34, *דיווח כספי לתקופות ביניים* ואינה כוללת את כל המידע הנדרש בדוחות כספיים שנתיים מלאים. יש לקרוא אותה ביחד עם הדוחות הכספיים המאוחדים פרופורמה ליום 31 בדצמבר 2020 (להלן: "הדוחות השנתיים"). כמו כן, דוחות אלו נערכו בהתאם להוראות פרק ד' לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל – 1970.

תמצית הדוחות הכספיים ביניים המאוחדים אושרו לפרסום על ידי דירקטוריון הקבוצה ביום 28 בנובמבר 2021.

ב. שימוש באומדנים בעריכת הדוחות הכספיים

בעריכת תמצית הדוחות הכספיים ביניים המאוחדים בהתאם ל- IFRS, נדרשת הנהלת החברה להשתמש בשיקול דעת, לצורך ביצוע הערכות, אומדנים והנחת הנחות אשר משפיעים על יישום המדיניות ועל הסכומים של נכסים והתחייבויות, הכנסות והוצאות.

ב. הנפקת מניות החברה לציבור

ביום 1 בספטמבר 2021, השלימה החברה הנפקה ראשונה לציבור של ניירות הערך של החברה מכוח התשקיף, בדרך של הצעה לא אחידה כאמור בתקנה 11(א) לתקנות ניירות ערך (אופן הצעת ניירות ערך לציבור), התשס"ז-2007 למשקיעים מוסדיים, במסגרתה נרשמו ניירות הערך של החברה למסחר בבורסה, ובהתאם הפכה החברה לחברה ציבורית, כהגדרת מונח זה בחוק החברות, וכן לתאגיד מדווח, כהגדרת מונח זה בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968. במסגרת הליך ההנפקה בוצע פיצול של כל המניות הרשומות ל-800,000 אלפי מניות ללא ערך נקוב. במסגרת ההנפקה הוצעו למשקיעים 463,490 יחידות כאשר כל יחידה כוללת, 10 מניות רגילות במחיר של 3.95 ש"ח למניה ו-10 כתבי אופציה (סדרה 1) ללא תמורה, ובסך הכל 4,634,900 מניות ו-4,634,900 אופציות, בתמורה מיידית (ברוטו) בסך של כ-18,308 אלפי ש"ח.